




PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2019
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS INSCRITOS
CARGO: VISITADOR DO PIM
	Inscrição
	Nome do Candidato
	Ensino Médio Completo
	Ensino Médio Incompleto
	Experiência
	TOTAL
TÍTULOS
	PROVA TEÓRICA
	TOTAL
Soma das 2 avaliações
	Classificação

	08
	Fabiana Oteiro Desotti
	15
	05
	10
	30
	56,66
	86,66

	1º

	13
	Lucas Patrick Alves da Silva
	15
	05
	00
	20
	53,33
	73,33
	2º

	18
	Renata Chiuza Pietrobelli
	15
	05
	00
	20
	36
	56
	3º

	17
	Jeferson Martins da Silva
	15
	05
	00
	20
	36
	56
	4º

	10
	Cleidiane da Silva Silva
	15
	05
	00
	20
	32,66
	52,66

	5º

	14
	Elenice Pereira Kollina
	15
	05
	00
	20
	14
	34

	6º

	15
	Jucieli Cecatto
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	7º




Lajeado do Bugre/RS, 15 de abril de 2019.


____________________________________
Roberto Maciel Santos
Prefeito Municipal








PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2019
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS INSCRITOS
CARGO: MONITOR PIM
	Inscrição
	Nome do Candidato
	Cursando  Curso Sup.
	Graduação
	GTM
	Experiência
	TOTAL
TÍTULOS
	PROVA TEÓRICA
	TOTAL
Soma das 2 avaliações
	Classificação

	20
	Patrícia da Silva de Amorin
	05
	15
	10
	00
	30
	37,33
	67,33
	1º

	07
	Clediane Flores da Silva
	05
	00
	00
	00
	05
	60
	65
	2º

	02
	Márcia Terezinha Gomes
	05
	00
	10
	00
	15
	27,33
	42,33
	3º





Lajeado do Bugre/RS, 15 de abril de 2019.


____________________________________
Roberto Maciel Santos
Prefeito Municipal











PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2019
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS INSCRITOS
CARGO: ENFERMEIRO (A)
	Inscrição
	Nome do Candidato
	Hab. Específica
	Pós
	Cursos
+ 40 hs
	Experiência
	TOTAL
TÍTULOS
	PROVA TEÓRICA
	TOTAL
Soma das 2 avaliações
	Classifica-ção

	19
	Larissa Facco dos Santos
	05
	00
	10
	10
	25
	50
	75
	1º

	06
	Jéssica Martins da Silva
	05
	05
	10
	00
	20
	00
	20
	2º






Lajeado do Bugre/RS, 15 de abril de 2019.


____________________________________
Roberto Maciel Santos
Prefeito Municipal











PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2019
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS INSCRITOS
CARGO: AGENTE DE SAÚDE
	Inscrição
	Nome do Candidato
	Ensino Médio
	Cursando Curso Sup.
	Cursos
+ 40 hs
	TOTAL
TÍTULOS
	PROVA TEÓRICA
	TOTAL
Soma das 2 avaliações
	Classifica-ção

	03
	Ariele Kaipper Ávilla
	10
	15
	00
	25
	56,66
	81,66
	1º

	01
	Dener Felicio Duranti Trentin
	10
	00
	00
	10
	53,33
	63,33
	2º

	04
	Daniele Chiuza de Souza
	10
	15
	00
	25
	17,33
	42,33
	3º

	09
	Cristiane Pasuch Martins
	10
	00
	00
	10
	24
	34
	4º

	16
	Ana Cláudia de Souza Correa
	10
	00
	15
	25
	00
	25
	5º

	05
	Clemi do Amaral Duarte
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	6º

	11
	Eliezer Blankenheim
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	7º



Lajeado do Bugre/RS, 15 de abril de 2019.


____________________________________
Roberto Maciel Santos
[bookmark: _GoBack]Prefeito Municipal





